

SCHOCKOKRAPFEN

Tel. 0473 201321

www.tauber.it

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: SCHOCKOKRAPFEN

Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

-

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Wasser, Hefe, **Pflanzenfett**, **Milch**, **Hühnereigelbpulver**, **Hühnereieiweißpulver**, Rohrzucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz, **Weizenmalz**.

SCHOKOLADECREM: Zucker, Pflanzenöl (Sonnenblumen), Kakaobutter, Kakao, **Magermilchpulver**, **Molkenpulver**, **Stärke**, **Haselnussrohmasse**:

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Pflanzenfett, Weizenmalz, Weizenmehl, Stärke), Eier (Hühnereigelbpulver, Hühnereieiweißpulver), Milch (Milch, Magermilchpulver, Molkenpulver), Schalenfrüchte (Haselnussrohmasse)

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen: Glutenhaltiges Getreide, Erdnüsse, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie (in kj)	1729,00
Energie (in kcal)	413,00
Fett (in g):	16,00
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	8,60
Kohlenhydrate (in g):	55,00
davon Zucker (in g):	23,00
Eiweiß (in g):	10,00
Salz (in g):	0,86
